

# Juel Jensen Holding ApS

Lillevangsvej 8  
Søsum  
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 36952970

## Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-06-2017

---

Kresten Juel Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Juel Jensen Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Juel Jensen Holding ApS Lillevangsvej 8 Søsum 3670 Veksø Sjælland
CVR-nr.	36952970
Stiftelsesdato	01-07-2015
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Kresten Juel Jensen , Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af, at eje og besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 63.387, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 171.312, og en egenkapital på kr. 158.812. Resultatet anses for tilfredsstillende

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktivitet og økonomiske forhold

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-11.604</b>	<b>-16.875</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.604</b>	<b>-16.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		75.000	163.500
Finansielle omkostninger		-9	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.387</b>	<b>146.625</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>63.387</b>	<b>146.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	101.200
Overført resultat		-36.613	45.425
<b>Resultatdisponering</b>		<b>63.387</b>	<b>146.625</b>



Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		<u>75.000</u>	<u>163.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>75.000</b></u>	<u><b>163.500</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>46.312</b></u>	<u><b>625</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>121.312</b></u>	<u><b>164.125</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>171.312</b></u>	<u><b>214.125</b></u>

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.812	45.425
Udbytte for regnskabsåret		100.000	101.200
<b>Egenkapital</b>	3	<b>158.812</b>	<b>196.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>17.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>171.312</b>	<b>214.125</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Oplysning om antal ansatte	6		

## Noter

2016

2015

### 1. Skat af årets resultat

Selskabsskat af årets resultat udgør kr. 0

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Resolvent ApS	Egedal	50,00	231.410	180.383
			<b>231.410</b>	<b>180.383</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	45.425	101.200	196.625
Udbetalt udbytte fra sidste år			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		-36.613	100.000	63.387
	<b>50.000</b>	<b>8.812</b>	<b>100.000</b>	<b>158.812</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 6. Oplysning om antal ansatte

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret